
受付番号 等級 商号または名称（委任先） 住　　　　所

476 Ａ ㈱拓越　津南営業所 津南町大字中深見乙2165-2
483 Ａ ㈱涌井土木 津南町大字上郷宮野原15-7
718 Ａ ㈱高橋工務所 津南町大字下船渡戊216-1
784 Ａ 上村建設工業㈱ 津南町大字下船渡戊305-18
468 Ｂ 清津開発㈱ 津南町大字下船渡乙479-1
482 Ｃ ㈲正栄建設 津南町大字上郷宮野原137-1
709 Ｃ ㈲藤ノ木建設 津南町大字下船渡戊1078-1
719 Ｃ ㈲中津建設 津南町大字中深見乙2070-1
833 Ｃ ㈲島田組 津南町大字上郷宮野原8769
12 Ｄ ㈱光成電気 津南町大字上郷宮野原5488-6
478 Ｄ ㈲ホープ建設 津南町大字外丸丙1712
712 Ｄ ㈱池田鉄工所 津南町大字下船渡丁1518
720 Ｄ ㈱見玉石材 津南町大字下船渡戊210-1
724 Ｄ ㈲津南住宅 津南町大字下船渡丁1478
783 Ｄ 大喜工業㈱ 津南町大字下船渡戊305-18
834 Ｄ ㈲津南高圧工業 津南町大字下船渡戊325

受付番号 等級 商号または名称（委任先） 住　　　　所

235 Ａ ㈱山田建設 津南町大字下船渡丁2874
718 Ａ ㈱高橋工務所 津南町大字下船渡戊216-1
784 Ａ 上村建設工業㈱ 津南町大字下船渡戊305-18
114 Ｂ ㈲大平木工 津南町大字下船渡丁3295
483 Ｂ ㈱涌井土木 津南町大字上郷宮野原15-7
715 Ｂ 涌井電機 津南町大字下船渡戊112-7
578 Ｃ ㈲山田木工所 津南町大字下船渡庚1940-2
719 Ｃ ㈲中津建設 津南町大字中深見乙2070-1
724 Ｃ ㈲津南住宅 津南町大字下船渡丁1478
902 Ｃ ㈱桑原工務店 津南町大字下船渡戊1582
631 Ｄ ㈱富澤塗装店 津南町大字中深見乙828
712 Ｄ ㈱池田鉄工所 津南町大字下船渡丁1518
783 Ｄ 大喜工業㈱ 津南町大字下船渡戊305-18
834 Ｄ ㈲津南高圧工業 津南町大字下船渡戊325

受付番号 等級 商号または名称（委任先） 住　　　　所

12 Ａ ㈱光成電気 津南町大字上郷宮野原5488-6
718 Ａ ㈱高橋工務所 津南町大字下船渡戊216-1
625 Ｂ ㈲山田電機商会 津南町大字下船渡丁1509-3
715 Ｂ 涌井電機 津南町大字下船渡戊112-7
725 Ｂ ㈲藤ノ木電機 津南町大字下船渡戊399-6
808 Ｂ ㈱大割野電工社 津南町大字下船渡戊332-3
712 Ｃ ㈱池田鉄工所 津南町大字下船渡丁1518
805 Ｃ ㈱スノーランド 津南町大字下船渡戊572-1

令和６・７年度　津南町建設工事登録業者等級一覧表

１．土木一式工事

２．建築一式工事

３．電気工事



受付番号 等級 商号または名称（委任先） 住　　　　所

476 Ａ ㈱拓越　津南営業所 津南町大字中深見乙2165-2
718 Ａ ㈱高橋工務所 津南町大字下船渡戊216-1
784 Ａ 上村建設工業㈱ 津南町大字下船渡戊305-18
483 Ｂ ㈱涌井土木 津南町大字上郷宮野原15-7
624 Ｂ ㈲中島設備 津南町大字下船渡戊305-2
715 Ｂ 涌井電機 津南町大字下船渡戊112-7
482 Ｃ ㈲正栄建設 津南町大字上郷宮野原137-1
712 Ｃ ㈱池田鉄工所 津南町大字下船渡丁1518
724 Ｃ ㈲津南住宅 津南町大字下船渡丁1478

受付番号 等級 商号または名称（委任先） 住　　　　所

483 Ｂ ㈱涌井土木 津南町大字上郷宮野原15-7
718 Ｂ ㈱高橋工務所 津南町大字下船渡戊216-1
12 Ｃ ㈱光成電気 津南町大字上郷宮野原5488-6
468 Ｃ 清津開発㈱ 津南町大字下船渡乙479-1
482 Ｃ ㈲正栄建設 津南町大字上郷宮野原137-1
709 Ｃ ㈲藤ノ木建設 津南町大字下船渡戊1078-1
719 Ｃ ㈲中津建設 津南町大字中深見乙2070-1
783 Ｃ 大喜工業㈱ 津南町大字下船渡戊305-18
784 Ｃ 上村建設工業㈱ 津南町大字下船渡戊305-18
834 Ｃ ㈲津南高圧工業 津南町大字下船渡戊325

４．管工事

５．舗装工事


